PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro

1 / 2

EDITAL N.º 01/2018

SELEÇÃO COMPETITIVA INTERNA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Andradas TORNA PÚBLICO o resultado da Classificação Provisória da Prova Objetiva + Títulos
para as funções gratificadas de COORDENADOR DE CRECHE e COORDENADOR DE UNIDADE ESCOLAR da presente
Seleção Competitiva Interna.

OBSERVAÇÕES

1. O prazo para interposição de recursos é de 1 (um) dia útil e poderá ser feito conforme discriminado no item 7.3 do Edital de Abertura.

2. Os pareceres dos recursos interpostos contra questões da prova e/ou o gabarito oficial foram divulgadas na data de 07 de dezembro de

2018.

3. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação da Prova Objetiva + Títulos serão divulgados na data

provável de 13 de dezembro de 2018.

4. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

5. Todos os candidatos deverão entregar no dia 13 de dezembro de 2018 Programa de Gestão Escolar para implementar o Plano de

Desenvolvimento da Unidade Escolar ou Creche, conforme discriminado no item 1.6 e subitens, do Edital de Abertura.

ANDRADAS, 10 de dezembro de 2018

CLAUDIA MARIA LANZANI RIBEIRO
Secretária de Planejamento, Gestão e Projetos

Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas na página que segue:
NASC.=Data de Nascimento / ATU=Pontuação em Atualidade / DP=Pontuação em Conhecimentos Didático Pedagógico / CL=Pontuação em Conhecimentos
Sobre Cadernos e Leis / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos / NOTA=Pontuação Total / CLA_P=Classificação Provisória

(SEGUEM PÁGINAS DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + TÍTULOS)

PREFEITURA DE ANDRADAS
SELEÇÃO COMPETITIVA INTERNA - 01/2018

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA + TÍTULOS

01 - COORDENADOR DE CRECHE (PROFA. ERMELINDA CASCELLI CURY) - .

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. ATU DP CL TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000009 KELLEN BENITES JOÃO 00000435273887 06/11/1987 4,00 4,00 28,00 0,00 36,00 1º Aprovado

0000005 MARLI DOS REIS STIVANIN 00000257778093 23/09/1968 0,00 8,00 20,00 - 28,00 2º Aprovado

02 - COORDENADOR DE CRECHE (PINGO DE LUZ II) - .

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. ATU DP CL TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000004 ALESSANDRA DE CÁSSIA RIBEIRO BARBOSA TORRES 00000008487165 01/12/1979 4,00 0,00 28,00 1,00 33,00 1º Aprovado

0000001 CLAUDETE BENEDITA VIEIRA MANGUSSI 00000261866394 02/06/1967 8,00 8,00 16,00 - 32,00 2º Aprovado

0000002 ANA FLAVIA DE SOUZA  RODRIGUES 00000417162716 29/12/1993 4,00 0,00 24,00 - 28,00 3º Aprovado

0000007 - 00000012101851 12/07/1978 - - - - - - Reprovado

03 - COORDENADOR DE UNIDADE ESCOLAR (ESCOLA DOS GONÇALVES) - .

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. ATU DP CL TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000010 MARILDA MORAES CARVALHO 00000007342767 24/09/1968 8,00 4,00 36,00 1,00 49,00 1º Aprovado

0000008 ANTONIO CARLOS PASTRE 00000017291296 27/06/1966 8,00 4,00 36,00 - 48,00 2º Aprovado

0000006 DANIELLA CRISTINA BERNARDO 00000008341134 02/05/1976 8,00 4,00 32,00 - 44,00 3º Aprovado

Página 2 de 2